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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                 o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do zabiegów chirurgicznych.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do drenaży nadłonowego z silikonowym cewnikiem uszczelnianym balonem widocznym w RTG, z rozdzieraną kaniulą w rozmiarze 12Ch, 14Ch.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 Pakiet nr 3

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert wydzieli pozycję nr 1 i utworzy z niej osobny pakiet.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 Pakiet nr 3, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków o wymiarach 10cm x 15cm, pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 Pakiet nr 3, Pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków o wymiarach 9cm x 19cm, pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 Pakiet nr 3, Pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków o wymiarach 8.5cm x 18.5cm, pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6 Pakiet nr 1
Prosimy o rozdzielenie pakietu nr 1 na dwa pakiety:
A sprzęt monopolarny

1. kabel monopolarny – kompatybilny z diatermią ERBE VIO 300 do starego modelu resektoskopu – storz 27040D

2. elektroda koagulacyjna, monopolarna, kulkowa, 24/26 Fr, do zastosowania z optyką 2700FA

3. pętla tnąca, monopolarna, duża 24/26 Fr, do zastosowania z optyką 2700FA

4. nóż okrągły do uretrotomu do zastosowania z optyką 2700FA (do starego modelu uretrotomu) do nacięcia cewki

5. elektroda koagulacyjna monopolarna, kulkowa 24/26 Fr, dwubiegunowa 5 mm

B sprzęt bipolarny

1.elektroda koagulacyjna, bipolarna, ostra 24/26 do zastosowania z optyką 27000FA (hakowa)

2.elektroda koagulacyjna bipolarna, kulkowa, 24/26Fr do zastosowania z optyką 2700BA/FA

3. pętla tnąca, bipolarna, duża, 24/26Fr do zastosowania z optyką 2700FA.  Podzielenie pakietu umożliwi udział w postępowaniu producentom osprzętu monopolarnego.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.

Pytanie 7 Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie worka do pobierania materiału z elastyczną plastikową torebką (wykonaną z poliuretanu bez porowatej struktury) o wymiarach 10,16cmx12,70cm. Worek podtrzymywany przez metalowy, elastyczny, samorozprężalny pierścień umożliwiający manipulowanie rozwiniętym workiem. Zabezpieczenie w postaci koralika uniemożliwiającego wydostawanie pobranego materiału na zewnątrz, możliwość powtórnego wielokrotnego otwarcia worka. Trzpień o posuwistozwrotnym ruchu                            z obrączkowym uchwytem na kciuk, z uchwytami obrączkowymi na palce i tulei wprowadzającej. Rozmiar trzpienia 10mm, możliwość wprowadzenia przez trokar 10-12mm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8 Pakiet 3 poz. 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nożyczek laparoskopowych długości 33cm, pozostałe parametry jak w siwz.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje kryterium termin wykonania zamówienia na następujący: do 72 godzin – 10 pkt.; do 96 godzin – 5 pkt.; do 120 godzin – 0 pkt.
Pytanie 10 Pakiet nr 5
Czy Zamawiający w poz, 1, poz. 2 i poz. 4 dopuści opakowania, które zawiera 10 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jednocześnie zwracamy się z prośbą                             o modyfikację formularza cenowego ze sztuk na opakowania w w/w pozycjach.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy z 2% na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za nie dotrzymanie terminu załatwienia reklamacji z 2% na 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za niewykonanie umowy                 z 20% na 10% wartości niewykonanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 1: prosimy o wyłączenie pozycji nr 7 i 8 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


